
UCHWAŁA NR XI/95/08 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 14 kwietnia 2008 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm/ Rada Miejska w Myszyńcu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zakup na własność Gminy Myszyniec nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Myszyniec Stary ozn. nr ew. 888/1, o pow. 0,0191ha 
stanowiącej własność Pani Danuty Bałdygi, dla której w Sądzie Rejonowym w 
Ostrołęce prowadzona jest księga wieczysta nr KW 31636, z przeznaczeniem pod 
budowę przepompowni ścieków.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
              
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
                
 
                                                                                                   Sławomir Świtaj 

 


